
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  438 898,00 zł 
 w tym:   
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

  
 
418 898,00 zł 

 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

  
  20 000,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  230 228,00 zł 
 w tym:   
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

  
 

    1 300,00 zł 
 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań                            

bieżących gmin  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    
  

228 928,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  469 140,00 zł 
 w tym:   
 - na wypłatę wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w Szkole  

  Podstawowej w Święcanach 
  

30 242,00 zł 
 - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami   
  

 
418 898,00 zł 

 - na realizację zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego              20 000,00 zł 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  260 470,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa nowego podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych przy istniejącej szkole podstawowej łącznie             
z przebudową istniejących schodów wejściowych na działce nr ewid. 
1159/4 w Święcanach” 

  
 

        
30 242,00 zł 

 - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

  
 

1 300,00 zł 
 - na realizację własnych zadań bieżących gmin    228 928,00 zł 

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3120.1.2023 z 23.02.2023 r. 

  

6. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 32 840,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 1



§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 157 300,00 -11 098,00 146 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 612,00 -11 098,00 124 514,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 595,00 -11 098,00 124 497,00

852 Pomoc społeczna 1 957 412,00 208 928,00 2 166 340,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

28 000,00 300,00 28 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 800,00 300,00 28 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

522 000,00 -12 000,00 510 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

520 000,00 -12 000,00 508 000,00

85216 Zasiłki stałe 425 800,00 -8 000,00 417 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

423 000,00 -8 000,00 415 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 228 628,00 228 628,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 228 628,00 228 628,00

855 Rodzina 8 211 880,00 -406 500,00 7 805 380,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 132 560,00 -407 800,00 7 724 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 091 700,00 -407 800,00 7 683 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 300,00 1 300,00 64 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 300,00 1 300,00 64 600,00

Razem: 68 636 647,49 -208 670,00 68 427 977,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 296 839,00 -11 098,00 7 285 741,00

75011 Urzędy wojewódzkie 473 551,00 -11 098,00 462 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 331,00 -9 300,00 356 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 634,00 -1 600,00 50 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 654,00 -198,00 7 456,00

801 Oświata i wychowanie 22 631 789,10 0,00 22 631 789,10

80101 Szkoły podstawowe 17 266 178,10 0,00 17 266 178,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 11 400,00 20 400,00

4260 Zakup energii 780 600,00 -4 000,00 776 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 080 837,00 -30 242,00 8 050 595,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 711 865,00 -7 400,00 704 465,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 508,00 30 242,00 783 750,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 354 137,00 2 000,00 1 356 137,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00

80107 Świetlice szkolne 303 505,00 -2 000,00 301 505,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 950,00 2 100,00 3 050,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 758,00 -4 100,00 19 658,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 365,00 -1 000,00 20 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

17 618,00 1 000,00 18 618,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

779 060,00 0,00 779 060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 822,00 2 500,00 31 322,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 613,00 -2 500,00 568 113,00

852 Pomoc społeczna 4 034 462,00 208 928,00 4 243 390,00

85202 Domy pomocy społecznej 290 000,00 -5 800,00 284 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

290 000,00 -5 800,00 284 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

30 800,00 300,00 31 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 600,00 300,00 30 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 626 000,00 -12 000,00 614 000,00

3110 Świadczenia społeczne 624 000,00 -12 000,00 612 000,00

85216 Zasiłki stałe 442 800,00 -8 000,00 434 800,00

3110 Świadczenia społeczne 440 000,00 -8 000,00 432 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132 000,00 228 628,00 360 628,00

3110 Świadczenia społeczne 124 600,00 228 628,00 353 228,00

85295 Pozostała działalność 133 652,00 5 800,00 139 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 5 800,00 19 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 207 980,00 0,00 207 980,00

85395 Pozostała działalność 207 980,00 0,00 207 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 1 040,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -1 040,00 60,00

855 Rodzina 8 336 020,00 -406 500,00 7 929 520,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 106 700,00 -407 800,00 7 698 900,00

3110 Świadczenia społeczne 7 094 100,00 -400 000,00 6 694 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -2 300,00 2 300,00

4260 Zakup energii 5 100,00 -2 000,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -3 500,00 7 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 300,00 1 300,00 64 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 300,00 1 300,00 64 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 062 448,80 0,00 10 062 448,80

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 5 672 945,70 7 000,00 5 679 945,70

4300 Zakup usług pozostałych 45 426,00 7 000,00 52 426,00

Razem: 78 693 492,97 -208 670,00 78 484 822,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 135 595,00 -11 098,00 124 497,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 595,00 -11 098,00 124 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 595,00 -11 098,00 124 497,00

855 Rodzina 8 156 490,00 -406 500,00 7 749 990,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 091 700,00 -407 800,00 7 683 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 091 700,00 -407 800,00 7 683 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 300,00 1 300,00 64 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 300,00 1 300,00 64 600,00

Razem: 9 138 286,00 -417 598,00 8 720 688,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 135 595,00 -11 098,00 124 497,00

75011 Urzędy wojewódzkie 135 595,00 -11 098,00 124 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 680,00 -9 300,00 104 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 818,00 -1 600,00 11 218,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 827,00 -198,00 1 629,00

855 Rodzina 8 156 490,00 -406 500,00 7 749 990,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 091 700,00 -407 800,00 7 683 900,00

3110 Świadczenia społeczne 7 094 100,00 -400 000,00 6 694 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -2 300,00 2 300,00

4260 Zakup energii 5 100,00 -2 000,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -3 500,00 4 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 300,00 1 300,00 64 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 300,00 1 300,00 64 600,00

Razem: 9 138 286,00 -417 598,00 8 720 688,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6CD5A9-457A-4A82-A283-953D9F8BD81F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

